平成 25 年 5 月 20 日

各 位

会 社 名 株式会社 AOI Pro.

代 表 者 代表取締役社長 藤原 次彦

（コード番号 9607 東証第一部）

問合せ先 専務取締役  八重樫 悟

（TEL．03-3779-8000）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社連結子会社である株式会社パーゴルフは、平成 25 年 5 月 31 日開催予定の同社定時株主総会で

定款の一部変更が承認されることを条件として、商号を変更することにいたしましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

記

1．商号変更の理由

これまで主として取り組んできた「週刊パーゴルフ」、ゴルフ＆ライフスタイルマガジン「Go!gol.」などの

出版雑誌事業に加え、オンライン事業、イベント事業などの拡大をふまえ、ゴルフに関連するあらゆる

メディア＆サービスを提供する事業体を目指すことを目的として、変更するものであります。

2．当該子会社の概要ならびに新商号

現商号 ： 株式会社パーゴルフ

新商号 ： 株式会社 Pargolf & Company

本社所在地 ： 東京都品川区東五反田二丁目７番 18 号

代表者の役職・氏名 ： 代表取締役社長 大日 健

主な事業内容 ： ゴルフ出版物の編集、オンラインメディア運営事業、

スポーツマーケティング事業

資本金 ： 5 百万円

出資比率 ： 当社 100％出資

3．変更予定日   平成 25 年 6 月 1 日

以 上